
 - 1 - 

Město Milevsko 

Finanční výbor 
se sídlem náměstí E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

telefon: 382 504 105, 382 504 111, fax: 382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-mesto.cz, www.milevsko-mesto.cz 

___________________________________________________________________________ 
 

V Milevsku 20. 11. 2015 

Č. j.: MM   34711/2015 

 

 

Zápis číslo 7/2015 

ze zasedání Finančního výboru Zastupitelstva města Milevska 

ze dne 19. 11. 2015  
 

 

Přítomni: 

Mgr. Petr Barda, Ing. Mgr. Miroslav Doubek (příchod v 16,55h), Ing. František Šika, Ing. Miloslav 

Šváb, Ing. Marek Kafka 

 

Omluveni: Marcela Pekárková, Ing. Jiří Košťál 

 

Za MÚ Milevsko: 

Ing. Hana Jánová – tajemník finančního výboru 

Mgr. Martin Třeštík - místostarosta 

 

 

Program zasedání: 
1. Zahájení a kontrola zápisu z minulého jednání 

2. Návrh rozpočtu na rok 2016 

3. Různé  

4. Závěr 

 

 

1. Zahájení 

Zasedání se konalo v kanceláři vedoucí odboru finančního MÚ Milevsko.  

Zasedání Finančního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda FV Mgr. Barda 

v 16,10h. Seznámil přítomné členy FV s programem zasedání a do bodu Různé doplnil Informaci 

z kontroly vnitřních mzdových předpisů. Všichni přítomní členové FV s programem vyslovili 

souhlas. 

 

2. Návrh rozpočtu na rok 2016 

Uvedl Mgr. Třeštík – rozpočet navržen jako vyrovnaný plus zisková hospodářská činnost, 

okomentoval vazbu na rozpočtový výhled na roky 2016-2018. V návrhu jsou nepokryté investiční 

akce Teplovod Komenského (spojeno s možným úvěrem, bude zapojeno do rozpočtu až v průběhu 

roku 2016) a rekonstrukce ul. Švermova III. etapa (příprava v průběhu roku 2016, případně 

začátek realizace ve 2. pol. 2016 a financováno až v roce 2017 nebo kompletní realizace vč. 

financování v roce 2017). 

Ing. Jánová doplnila, které položky rozpočtu jsou navýšeny a proč a případné úspory. 

Do diskuse se zapojili postupně všichni přítomní členové FV (diskutoval se seznam investic a 

oprav, úvěrové možnosti, otázka nezbytného majetku, hospodaření městských společností SPOS a 

SMM). 

Ing. Doubek shrnul kapitálové výdaje. 

 

 

mailto:sekret@milevsko-mesto.cz


 - 2 - 

Usnesení č. 15/15: 

Finanční výbor Zastupitelstva města Milevska projednal předložený návrh rozpočtu na rok 

2016 (verze 12.11.2015) a doporučuje Zastupitelstvu města schválit vyrovnaný rozpočet na 

rok 2016.  

Hlasováno: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 1 – Ing. Šika se zdržel z důvodu nesouhlasu se 

strukturou investic. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

3. Různé  

Mgr. Barda seznámil členy FV s plněním úkolu Kontrola interních mzdových předpisů vč. 

motivačních pravidel MÚ – Kontrolou bylo zjištěno, že motivační pravidla v písemné formě pro 

zaměstnance MÚ Milevsko neexistují. Pan starosta převzal úkol s cílem narovnat v roce 2015 

disproporce v odměňování mezi jednotlivými odbory a mezi jednotlivými zaměstnanci v rámci 

odboru. 

 

Usnesení č. 16/15: 

FV bere na vědomí předloženou informaci o neexistenci vnitřních mzdových pravidel a 

doporučuje vytvořit pravidla na odměňování zaměstnanců MÚ Milevsko. 

Hlasováno: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy FV. 

 

 

Ing. Jánová informovala o stavu peněžních prostředků k 31.10.2015, a to ve výši 34 763,5 tis. Kč. 

Aktuální stav rozpočtu (schodkový) po poslední rozpočtové změně 18.11.2015 činí -382,8 tis. Kč. 

 

 

 

4. Závěr 

V případě změn v návrhu rozpočtu na rok 2016 bude členům zaslán upravený návrh emailem 

(možnost dalšího projednání). Další řádné jednání až v lednu 2016. 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:20 hodin. 

 

 

Zapsala: H. Jánová – tajemník FV 

 

 

 

 

        Mgr. Petr Barda 

       předseda Finančního výboru ZMM 

 

 

Přílohy: 

- Návrh rozpočtu na rok 2016 (podrobný rozpis) – verze 12.11.2016 

- Seznam investic a velkých oprav – verze 12.11.2016 


